РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

ПРИКАЗ

31.01.2023 г.                                                                         № 8/1-А

Об участии в региональном этапе Всероссийской олимпиады

школьников в 2022/23 учебном году

На основании приказов Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа –Югры: от 20.12.2022 года №2959 «О

проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Ханты- Мансийском автономном округе-Югре в 2022-2023 учебном году»,

от 14.12 2022 года №28349 «Об аккредитации граждан в качестве

общественных наблюдателей , осуществляющих общественное

наблюдение при проведении регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году и (или) рассмотрения

апелляций о несогласии с выставленными балами».  Приказа комитета

образования администрации Березовского района № 32-од от 30.01.2023

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором проведения регионального этапа

олимпиады заместителя директора школы Заводовскую Людмилу

Викторовну.

2. Направить для участия в региональном этапе Всероссийской

олимпиады школьников (ВсОШ) следующих учащихся:

Ф. И. О.

учащегося
Предмет Класс

Дата

проведения

Место

проведения

Время

проведения

Вавилова

Алёна

Владимировна

Право  9 «А» 01.02.2023 МБОУ

Игимская

СОШ имени

Героя

Советского

Союза

Собянина

Г.Е.

09.00

3. Назначить организатором в аудитории для проведения олимпиады

по праву социального педагога Жарову Светлану Викторовну.

4. Назначить организаторами вне аудитории Воложанину Анну

Михайловну, Колесник Галину Андреевну, Старцеву Наталью

Александровну.

5. Технический специалист Семенов Иван  Валерьевич.

6. Классному руководителю Григорьевой Вере Викторовне

обеспечить наличие у участника олимпиады документа, удостоверяющих

личность (паспорт), согласия на обработку персональных данных.

7. Провести олимпиаду в соответствии с Требованиями к

организации и проведению регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2022-2023 учебном году.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              Неугодников М.В.

_______Семенов И.В.

_______Жарова С.В.

_______Григорьева В.В.

_______Колесник Г.А

_______Воложанина А.М.

_______Старцева Н.А.

_______Заводовская Л.В